
 
 

ZARZĄDZENIE NR 29/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY DĄBROWICE 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Dąbrowice na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(tj. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 ze zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 ze zmianami) oraz Uchwały Nr X/41/2024 Rady Miejskiej 
Dąbrowice z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dąbrowice na 2025 rok, 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać następujących zmian w budżecie Gminy Dąbrowice na 2025 rok: 

1) Dochodów bieżących Gminy Dąbrowice zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) Wydatków bieżących Gminy Dąbrowice zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

§ 2. Zmiany w planie wydatków budżetu gminy powodują zmiany w planach finansowych jednostek 
realizujących budżet gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.  

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Dąbrowice 

 
 

Dorota Dąbrowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 lipca 2025 r.

Poz. 7618



Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po
zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność 0,00 0,00 2 109,00 2 109,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 2 109,00 2 109,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 0,00 2 109,00 2 109,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

59 919,00 0,00 2 200,00 62 119,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 50 373,00 0,00 2 200,00 52 573,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

50 373,00 0,00 2 200,00 52 573,00

801 Oświata i wychowanie 514 765,64 0,00 15 829,00 530 594,64

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 0,00 15 829,00 15 829,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 0,00 15 829,00 15 829,00

13 509 550,10 0,00 20 138,00 13 529 688,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

151 057,75 0,00 0,00 151 057,75

15 247 253,52 0,00 0,00 15 247 253,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

28 756 803,62 0,00 20 138,00 28 776 941,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

151 057,75 0,00 0,00 151 057,75

Dochody Gminy Dąbrowice w 2025 roku

bieżące

załacznik nr 1

bieżące razem:

majątkowe

majątkowe razem:

Ogółem:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 29/2025

Burmistrza Miasta i Gminy Dąbrowice

z dnia 5 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7618



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 454 002,07 104 523,62 84 300,00 0,00 84 300,00 20 223,62 0,00 0,00 0,00 0,00 8 349 478,45 8 349 478,45 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 109,00 2 109,00 2 109,00 0,00 2 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 456 111,07 106 632,62 86 409,00 0,00 86 409,00 20 223,62 0,00 0,00 0,00 0,00 8 349 478,45 8 349 478,45 0,00 0,00

20 223,62 20 223,62 0,00 0,00 0,00 20 223,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 109,00 2 109,00 2 109,00 0,00 2 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 332,62 22 332,62 2 109,00 0,00 2 109,00 20 223,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 109,00 2 109,00 2 109,00 0,00 2 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 109,00 2 109,00 2 109,00 0,00 2 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 919,00 59 919,00 25 569,00 21 838,96 3 730,04 0,00 34 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 119,00 62 119,00 25 569,00 21 838,96 3 730,04 0,00 36 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 373,00 50 373,00 22 023,00 18 942,96 3 080,04 0,00 28 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 573,00 52 573,00 22 023,00 18 942,96 3 080,04 0,00 30 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 350,00 28 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 550,00 30 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 714 523,92 5 440 571,70 4 669 365,65 3 893 367,41 775 998,24 10 767,12 170 227,43 590 211,50 0,00 0,00 2 273 952,22 2 273 952,22 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 829,00 15 829,00 15 829,00 0,00 15 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 730 352,92 5 456 400,70 4 685 194,65 3 893 367,41 791 827,24 10 767,12 170 227,43 590 211,50 0,00 0,00 2 273 952,22 2 273 952,22 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 829,00 15 829,00 15 829,00 0,00 15 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 829,00 15 829,00 15 829,00 0,00 15 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600

60004

4300

3030

4240

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Wydatki Gminy Dąbrowice w 2025 roku

Z tego:

z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

załącznik nr 2

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

751

801

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Zakup środków dydaktycznych i
książek

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80153

75107

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26 100,00

26 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 29/2025

Burmistrza Miasta i Gminy Dąbrowice

z dnia 5 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7618



15 829,00 15 829,00 15 829,00 0,00 15 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 829,00 15 829,00 15 829,00 0,00 15 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 003,16 236 003,16 236 003,16 190 827,51 45 175,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 602,67 -18 602,67 -18 602,67 -18 602,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 602,67 18 602,67 18 602,67 18 602,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 003,16 236 003,16 236 003,16 190 827,51 45 175,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 003,16 236 003,16 236 003,16 190 827,51 45 175,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 602,67 -18 602,67 -18 602,67 -18 602,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 602,67 18 602,67 18 602,67 18 602,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 003,16 236 003,16 236 003,16 190 827,51 45 175,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240

853

Zakup środków dydaktycznych i
książek

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Fundusz Solidarnościowy85326

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7618



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

665,88 665,88 665,88 665,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 602,67 18 602,67 18 602,67 18 602,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 268,55 19 268,55 19 268,55 19 268,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 200,00 186 200,00 186 200,00 186 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 602,67 -18 602,67 -18 602,67 -18 602,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 597,33 167 597,33 167 597,33 167 597,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 272 830,72 16 078 910,38 12 620 428,87 7 270 124,85 5 350 304,02 302 990,74 2 108 333,18 697 157,59 0,00 350 000,00 18 193 920,34 18 193 920,34 0,00 0,00

-18 602,67 -18 602,67 -18 602,67 -18 602,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 740,67 38 740,67 36 540,67 18 602,67 17 938,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 292 968,72 16 099 048,38 12 638 366,87 7 270 124,85 5 368 242,02 302 990,74 2 110 533,18 697 157,59 0,00 350 000,00 18 193 920,34 18 193 920,34 0,00 0,00

0,00

126 100,46

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

zwiększenie

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

126 100,46

Dział Rozdział
§
/

grupa

z tego:

Z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7618


	ZARZĄDZENIE NR 29/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY DĄBROWICE z dnia 5 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-07-18T11:23:50+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




